UBND HUYỆN ĐÔNG ANH
TRƯỜNG THCS
TIÊN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01  /QĐCK Tiên Dương, ngày 05 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai quyết định giao dự toán năm 2025 của trường THCS Tiên

Dương

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;
Căn cứ Nghị định 16/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 09 năm 2018 sửa
đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 31/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của
Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn cị dự toán ngân
sách tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

Căn cứ Quyết định số 15000/QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của UBND huyện
Đông Anh về việc Giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và Dự toán ngân sách của
huyện Đông Anh năm 2025;

Theo đề nghị của Kế toán nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công khai quyết định giao dự toán năm 2025 (Có quyết định đính

kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) trong tổ tài vụ, các tổ chức đoàn thể, cán bộ viên

chức trong trường chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nghiêm

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

UBND HUYỆN ĐÔNG ANH
TRƯỜNG THCS TIÊN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc công khai quyết định giao dự toán năm 2025 của trường THCS Tiên

Dương

Thời gian: Vào hồi 09 giờ 30, ngày 05 tháng 01 năm 2025

 Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS Tiên Dương Tiến hành niêm yết công
khai đối với quyết định giao dự toán năm 2024 của trường THCS Tiên Dương

    I. Thành phần:
-  Đ/c Nguyễn Thị Nghiêm  - Hiệu trưởng - Chủ tọa
-  Đ/c  Nguyễn Hải Nhi – Phó Hiệu trưởng, CTCĐ
– Đ/c Trần Văn Tuấn  – Thư ký
- Đ/c Nguyễn Thị Xinh - Kế  toán

    -   Đ/c Nguyễn Hoài Nam-  Trưởng ban TTND
II. Nội dung:

          - Trường THCS Tiên Dương  đã tiến hành lập biên bản về việc niêm yết
công khai đối với quyết định giao dự toán năm 2024 của trường THCS Tiên
Dương.
Hình thức công khai:  Tại bảng tin công khai phòng Hội đồng sư phạm nhà
trường.
Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày 05/01/20245 đến hết ngày 05/02/2025.
Biều mẫu công khai rõ ràng, không bị rách nát, tẩy xóa.

Trong thời gian công khai 30 ngày kể từ niêm yết công khai các đồng chí
CB, GV, NV nhà trường có ý kiến gì cần giải trình đối với quyết định giao dự
toán năm 2024 phản hồi bằng văn bản trực tiếp tới đồng chí kế toán để phúc
đáp.

Biên bản lập xong hồi 10 giờ 00 phút cùng ngày, những người có liên quan
cùng thống nhất thông qua./.

THƯ KÝ

Trần Văn Tuấn

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nghiêm